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装点公司门面，营造实力假象

不法分子往往成立公司，办

理工商执照、税务登记等手续，

貌似合法，实则没有金融资质。

这些公司或办公地点高档豪华，

或宣传国资背景，或投入重金通

过各类媒体甚至央视进行包装

宣传，或在高档场所（如人民大

会堂）举行推介会、知识讲座，邀

请名人、学者和官员站台造势，

展示与领导合影及各种奖项，欺

骗性更强。

编造投资项目，打消群众疑虑

从过去的农林矿业开发、民

间借贷、房地产销售、原始股发

行、加盟经营等形式逐渐升级包

装为投资理财、财富管理、金融

互助理财、海外上市、私募股权

等形形色色的理财项目，并且承

诺有担保、可回购、低风险、高回

报等。

混淆投资概念，常人难以判断

不法分子把在地方股交中

心 挂 牌 吹 成 上 市 ，把 在 美 国

OTCBB 市场挂牌混淆是在纳

斯达克上市；有的利用电子黄

金、投资基金、网络炒汇等新的

名词迷惑群众，假称新投资工

具或金融产品；有的利用专卖、

代理、加盟连锁、消费增值返

利、电子商务等新的经营方式，

欺骗群众投资。

承诺高额回报，编造“致富”神话

高利引诱，是所有诈骗犯罪

分子欺骗群众的不二法门。不法

分子一开始按时足额兑现先期投

入者的本息，然后是拆东墙补西

墙，用后来人的钱兑现先前的本

息，等达到一定规模后，便秘密转

移资金，携款潜逃。
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人民银行金坛支行人民银行金坛支行：：

促优老年人现金使用服务促优老年人现金使用服务
随着智能终端、移动支付的

快速发展，部分习惯使用现金支

付的老年人在消费、出行等日常

生活中会面临一些不便。为进一

步了解辖区老年人在现金使用方

面存在的困难和问题，优化辖区

现金服务质量，人民银行金坛支

行积极组织开展老年人现金使用

状况访谈调查工作。

召开座谈，优化调查样本。

支行主动对接金坛白凉亭社区，

在社区工作人员的帮助下，通过

区分性别、年龄阶段、学历层次等

情形，多层次优选座谈对象，听取

不同声音，提升调查样本的多样

性，增强调查结论的说服力。

走访城郊，拓宽调查范围。

为保证调查对象囊括城乡老年

群体，支行选取金坛城郊结合部

的春风社区作为调查点，向当地

老年人发放调查问卷，倾听老年

人在现金使用上的心声。

开展宣传，丰富调查效果。

支行以本次调查为契机，组织央

行志愿者赴金坛区老年人较为

集中的场所——拉勾超市开展

现金使用宣传活动，通过向过往

的老年人发放调查问卷，宣传现

金防伪、破残币鉴定、金融消费

者维权等知识，充分发挥调查工

作的衍生效果。

现金支付是最传统的支付方

式，老年人使用现金也是社会广

泛关注的问题。金坛支行将立足

工作实际，通过增强宣传力度、创

新宣传方式、加强调查研究，在帮

助老年人搭上数字快车的同时，

引导辖区银行、商户提供更为便

捷的现金服务，帮助辖区老年人

跨越“数字鸿沟”。 人行

产品特色
1，责任涵盖疾病、意外住院及特殊门诊医疗费
2，超高保额，确诊恶性肿瘤再翻倍
3，超低免赔，确诊恶性肿瘤 0免赔
4、续保宽松，无需体检问卷
保障&服务双升级
1，免费增加质子重离子医疗责任 100万元
2，升级增加院外特药可选责任
3，大额住院费垫付等十余种增值服务
4，确诊新冠取消免赔及等待期

投保要求：√首保：0-60周岁；
√续保：最高至 80周岁
√新保无需体检，通过健康问卷即可

中国人保财险
人人安康百万医疗保险
——补充医疗费用的中高端商业医疗保险产品

保险方案
保障项目

一般医疗费用补偿

恶性肿瘤
医疗费用补偿

保险费（元/人）
被保险人年龄

0-4 周岁
5-10 周岁

11-15 周岁
16-20 周岁
21-25 周岁
26-30 周岁
31-35 周岁
36-40 周岁
41-45 周岁
46-50 周岁
51-55 周岁
56-60 周岁
61-65 周岁

（仅限续保）

保险金额（元）

200 万

200 万

有社保
778
388
230
136
228
290
386
480
578
898

1116
1490

1990

等待期、免赔额、给付比例
等 待 期 30 天 ；免 赔 额 1 万
元；给付比例 100%
等 待 期 30 天 ；给 付 比 例
100%

无社保
1716
796
426
228
478
648
898

1226
1738
2528
3680
4618

5970

人保财险金坛支公司咨询热线：0519-82002730


